АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Бородинский сельсовет

Ташлинского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                 25.08.2023г.   № 41-п
                                         с. Бородинск

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории Бородинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области по объекту: «Нефтегазосборный трубопровод от КП №6 Кошинского месторождения нефти до точки врезки в нефтегазосборный трубопровод от МБСНУ на скв.№4 до УПН»
В соответствии со ст.28 Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 17.06.2020 г №8/29-рс «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Постановлением правительства Российской Федерации от 02.04.2022года №575 и на основании запроса ООО «НАСТ-М» от 22.08.2023 №162-НМ.
1. Провести публичные слушания по рассмотрению и утверждению проекта планировки и проекта межевания территории Бородинского сельсовета Ташлинского района Оренбургской области по объекту: «Нефтегазосборный трубопровод от КП №6 Кошинского месторождения нефти до точки врезки в нефтегазосборный трубопровод от МБСНУ на скв.№4 до УПН». Проведение публичных слушаний назначить на 26.09.2023 года в 11.00 часов в здании Бородинского сельского клуба, расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Бородинск, ул. Советская, 46.
2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по утверждению документации по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Нефтегазосборный трубопровод от КП №6 Кошинского месторождения нефти до точки врезки в нефтегазосборный трубопровод от МБСНУ на скв.№4 до УПН».
3. С документами и материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться на официальном сайте администрации Бородинского сельсовета, в здании администрации Бородинского сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, с. Бородинск, ул. Советская, 46.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации МО Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Глава Администрации

С.Ю. Ларионова
Разослано: Администрации района, прокурору района, ООО «НАСТ-М».
Приложение к постановлению

Администрации Бородинского сельсовета

От 25.08.2023 № 41-п
Состав комиссии:

По организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту: «Нефтегазосборный трубопровод от КП №6 Кошинского месторождения нефти до точки врезки в нефтегазосборный трубопровод от МБСНУ на скв.№4 до УПН».

Председатель комиссии:

Глава администрации Бородинского сельсовета-С.Ю. Ларионова

Секретарь комиссии:

Специалист 1 категории администрации Бородинского сельсовета – Л.В.Килякова

Члены комиссии:

Специалист 2 категории администрации Бородинского сельсовета- О.П.Волкова